upravljanja javnim parkiralištima pod naplatom, dio 

nekretnine označene kao kat. čest. 3759/1, K.O. 

Trogir, u naravi parkiralište površine 1.645 m2, koje 

se nalazi pored ambulante Doma zdravlja u Trogiru, 

Alojzija Stepinca 17, s mjesečnom zakupninom u 

iznosu od 2.790,00 € (slovima: dvije tisuće sedamsto 

devedeset eura) uvećano za pripadajući PDV, sve 

prema prijedlogu Ugovora koji čini prilog ove 

Odluke.   

Prijedlog Ugovora  o zakupu nije predmet objave u 

„Službenom glasniku Grada Trogira.“   

Članak 2.  

Daje se ovlaštenje Gradonačelniku Grada Trogira da, po